PV weidinger

chaussure de sécurité SB, PUMA SAFETY, RIDER BLUE LOW,
bleu

Découvre le mélange parfait de protection et de confort avec la RIDER BLUE LOW.
L'embout Iéger en fibre de verre et la protection antiperforation FAP® flexible assurent une
sécurité fiable dans tous les environnements. Grace a sa construction sans métal et
certifiée EH, cette chaussure est optimale pour les zones de travail exigeantes. Le mesh
sandwich respirant, combiné a la microfibre robuste, garantit une aération optimale et une
longue durée de vie. La doublure fonctionnelle BreathActive garde tes pieds au sec toute
la journée, tandis que I'assise plantaire evercushion® CUSTOM FIT MID offre un confort
supplémentaire. La semelle extérieure en caoutchouc URBAN, résistante a la chaleur et
antidérapante, assure une bonne adhérence, méme a des températures allant jusqu'a
300°C. Misez sur une protection, un confort et une résistance maximums - avec la RIDER
BLUE LOW!

- embout en fibre de verre et protection antiperforation flexible FAP®lite

« sans métal, protection de I'avant de la chaussure et du talon en TPU

- mesh sandwich respirant avec microfibre résistante

« Doublure fonctionnelle BreathActive

« evercushion® CUSTOM FIT MID

- SB

- Semelle : résistante a la chaleur 300°C, semelle en caoutchouc URBAN, IdCell, point de
rotation

« Mesh, microfibre
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N° d'article
Fabricant
Fabricant Numéro d'article

Informations sur le fabricant du GPSR

Unité de vente

Unité de contenu
Couleur

Chaussures d'exécution
Classification de sécurité
Pointure EU

Conforme aux normes ESD

Autres versions
N° d'article
WL87401
WL87402
WL87403
WL87404
WL87405
WL87406
WL87407
WL87408
WL87409
WL87410
WL87411
WL87412

PV weidinger

WL87407
PUMA
644710300000042

ISM GmbH
Koggenweg 1
DE-59557 Lippstadt
www.ism-europa.de

1 paire

1 paire

bleu

chaussure de sécurité
SB

42

non

Pointure EU
36
37
38
39
40
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44
45
46
47
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