

chaussure de sécurité SB, PUMA SAFETY, RIDER BLUE LOW, bleu



Découvre le mélange parfait de protection et de confort avec la RIDER BLUE LOW. L'embout léger en fibre de verre et la protection antiperforation FAP® flexible assurent une sécurité fiable dans tous les environnements. Grâce à sa construction sans métal et certifiée EH, cette chaussure est optimale pour les zones de travail exigeantes. Le mesh sandwich respirant, combiné à la microfibre robuste, garantit une aération optimale et une longue durée de vie. La doublure fonctionnelle BreathActive garde tes pieds au sec toute la journée, tandis que l'assise plantaire evercushion® CUSTOM FIT MID offre un confort supplémentaire. La semelle extérieure en caoutchouc URBAN, résistante à la chaleur et antidérapante, assure une bonne adhérence, même à des températures allant jusqu'à 300°C. Misez sur une protection, un confort et une résistance maximums - avec la RIDER BLUE LOW!

- embout en fibre de verre et protection antiperforation flexible FAP®lite
- sans métal, protection de l'avant de la chaussure et du talon en TPU
- mesh sandwich respirant avec microfibre résistante
- Doublure fonctionnelle BreathActive
- evercushion® CUSTOM FIT MID
- . SB
- Semelle : résistante à la chaleur 300°C, semelle en caoutchouc URBAN, IdCell, point de rotation

1/2

· Mesh, microfibre







Products for the electronic industry







N° d'article	WL87407
Fabricant	PUMA
Fabricant Numéro d'article	644710300000042
Informations sur le fabricant du GPSR	ISM GmbH Koggenweg 1 DE-59557 Lippstadt www.ism-europa.de
Unité de vente	1 paire
Unité de contenu	1 paire
Couleur	bleu
Chaussures d'exécution	chaussure de sécurité
Classification de sécurité	SB
Pointure EU	42
Conforme aux normes ESD	non

Autres versions

N° d'article	Pointure EU
WL87401	36
WL87402	37
WL87403	38
WL87404	39
WL87405	40
WL87406	41
WL87407	42
WL87408	43
WL87409	44
WL87410	45
WL87411	46
WL87412	47







